АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«04» апреля 2022 года                                                                                        № 271
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 28.09.2015 № 754

	В целях уточнения условий при формировании молодёжного Совета при Главе города Лянтора:
	1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.09.2015 № 754 «О молодёжном Совете при Главе города Лянтора» (далее – постановление) следующие изменения:
	1.1. Пункт 3.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «3.1. Молодёжный Совет формируется на конкурсной основе из молодых людей в возрасте от 18 до 35 лет (включительно), проживающих в городе Лянторе. Отбор членов молодежного Совета осуществляет конкурсная комиссия, в соответствии с положением о проведении конкурса по отбору кандидатов в молодежный Совет при Главе города Лянтора.».
	1.2. Признать утратившим силу пункт 3.2 приложения к постановлению.
	2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор:
	- от 26.11.2018 № 1194 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.09.2015 № 754».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города 								            	С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin